PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Pt O
Periudha Ushtrimore 2017
Periudha Paraardhése 2016

iudh
Nr. |Pérshkrimi Periudha Ushtrimore Periudha
Paraardhése
1. |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16,523,856 18,113,029
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 0 0
" |proces
3. |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 ol
4. |Té ardhura té tjera t& shirytézimit 0 107,972
5. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -5,816,126 -8,251,034

5.1. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -5,816,126 -8,251,034
5.2. |Té tjera Shpenzime 0 0
6. |Shpenzime té personelit -4,737,518 -3,247,453
6.1. |Paga dhe shpérblime -4,189,062 -2,812,996
6.2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur 548 456 -434 457

" luermaec naa shnenzimet nér nencinnet) ! !
7. |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -1,721,475 -1,738,192
8. |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
9. |Shpenzime té tjera shfrytézimi -1,641,359 -1,567,494
10. |Té ardhura té tjera 13,215 14,867
10.1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

*7" |(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve "

10.2. afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike 0

Interesa té arkétuesh&m dhe té ardhura té tjera té ngjashme

3. (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 1hEia a6

11. |£hvlerésimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare té 0 0
g mhaitura i aktive afatechkurtra
12. |Shpenzime financiare -391,253 -537,403

12.1 Shpenz_irne mtere& dhe shpenz_l'r_ngute ngjashme (paragqitur vggmas 387,677 537,282

shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

12.2 |Shpenzime té tjera financiare -3,577 -121
13. |Pjesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14, [Fitimi/Humbja para tatimit 2,229,339 2,894,292
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -334,746 -434,162

15.1. |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -334,746 -434,162

15.2. |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0

15.3. |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
16. |Fitimi/Humbja e vitit 1,894,593 2,460,130
17. |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

17.1. [Pronarét e njésisé ekowike méme 0 0

0 0
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17.2. |Interesat jo-kontrolldese | %
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